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XLIII. Gyermek- LV. Ifjúsági- LVIII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Kecskemét, 2025.05.17-18.

Versenyszám 64 Női, 200m uszonyos gyors Felnőtt
2025.05.18. Eredmények
országos csúcs 1:41.42 Senánszky Petra DBK 2016.06.24.
Pontozás: MBSZ (2025)

Hely Név Kor Ország Klub Időeredmény Pont

országos bajnokság

1. Varnyu Anna Jadviga 19 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 1:47.54 839
50m: 25.66 25.66 100m: 53.05 27.39 150m: 1:20.90 27.85 200m: 1:47.54 26.64

2. Stadler Csenge 23 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 1:48.03 827
50m: 26.04 26.04 100m: 53.66 27.62 150m: 1:21.08 27.42 200m: 1:48.03 26.95

3. Suba Sára 21 HUN Debreceni Búvárklub 1:49.41 797
50m: 26.10 26.10 100m: 54.04 27.94 150m: 1:22.27 28.23 200m: 1:49.41 27.14

4. Nagy Eszter 16 HUN Amphora Búvár Klub 1:50.97 b 763
50m: 25.57 25.57 100m: 54.35 28.78 150m: 1:22.94 28.59 200m: 1:50.97 28.03

5. Szabó Flóra 18 HUN Búvársuli Sportegyesület 1:51.92 744
50m: 25.80 25.80 100m: 53.32 27.52 150m: 1:22.09 28.77 200m: 1:51.92 29.83

6. Blaszák Lilla Gréta 25 HUN Bácsvíz KVSC 1:52.35 736
50m: 26.66 26.66 100m: 54.88 28.22 150m: 1:23.63 28.75 200m: 1:52.35 28.72

7. Nagy Boróka 16 HUN Búvársuli Sportegyesület 1:54.36 698
50m: 26.92 26.92 100m: 55.78 28.86 150m: 1:25.15 29.37 200m: 1:54.36 29.21

8. Mihánszky Szilvia 17 HUN Kétéltű Sportegyesület 1:58.75 623
50m: 27.47 27.47 100m: 57.46 29.99 150m: 1:28.31 30.85 200m: 1:58.75 30.44

9. Bokros Hanna 17 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 1:58.81 622
50m: 27.52 27.52 100m: 57.73 30.21 150m: 1:28.86 31.13 200m: 1:58.81 29.95

10. Nigrinyi-Nagy Nikol 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 1:59.15 617
50m: 27.06 27.06 100m: 57.48 30.42 150m: 1:28.62 31.14 200m: 1:59.15 30.53

11. Antalicz Anna 16 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 1:59.38 613
50m: 27.13 27.13 100m: 57.35 30.22 150m: 1:28.57 31.22 200m: 1:59.38 30.81

12. Borbás Luca 16 HUN Bácsvíz KVSC 2:03.32 556
50m: 27.55 27.55 100m: 58.53 30.98 150m: 1:31.33 32.80 200m: 2:03.32 31.99

13. Lang Fanni 17 HUN Búvársuli Sportegyesület 2:07.49 503
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.80 32.25 150m: 1:34.83 33.03 200m: 2:07.49 32.66

nyílt bajnokság

1. Varnyu Anna Jadviga 19 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 1:47.54 839
50m: 25.66 25.66 100m: 53.05 27.39 150m: 1:20.90 27.85 200m: 1:47.54 26.64

2. Stadler Csenge 23 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 1:48.03 827
50m: 26.04 26.04 100m: 53.66 27.62 150m: 1:21.08 27.42 200m: 1:48.03 26.95

3. Suba Sára 21 HUN Debreceni Búvárklub 1:49.41 797
50m: 26.10 26.10 100m: 54.04 27.94 150m: 1:22.27 28.23 200m: 1:49.41 27.14

4. Nagy Eszter 16 HUN Amphora Búvár Klub 1:50.97 b 763
50m: 25.57 25.57 100m: 54.35 28.78 150m: 1:22.94 28.59 200m: 1:50.97 28.03

5. Pustahija Barbara 24 CRO Ronilacki Klub Geronimo 1:51.57 751
50m: 26.09 26.09 100m: 54.55 28.46 150m: 1:23.29 28.74 200m: 1:51.57 28.28

6. Szabó Flóra 18 HUN Búvársuli Sportegyesület 1:51.92 744
50m: 25.80 25.80 100m: 53.32 27.52 150m: 1:22.09 28.77 200m: 1:51.92 29.83
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XLIII. Gyermek- LV. Ifjúsági- LVIII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Kecskemét, 2025.05.17-18.

Versenyszám 64, Női, 200m uszonyos gyors, nyílt bajnokság

Hely Név Kor Ország Klub Időeredmény Pont

7. Blaszák Lilla Gréta 25 HUN Bácsvíz KVSC 1:52.35 736
50m: 26.66 26.66 100m: 54.88 28.22 150m: 1:23.63 28.75 200m: 1:52.35 28.72

8. Nagy Boróka 16 HUN Búvársuli Sportegyesület 1:54.36 698
50m: 26.92 26.92 100m: 55.78 28.86 150m: 1:25.15 29.37 200m: 1:54.36 29.21

9. Grgic Gabrijela 15 CRO ERK Templar Zagreb 1:55.97 669
50m: 26.81 26.81 100m: 55.80 28.99 150m: 1:25.87 30.07 200m: 1:55.97 30.10

10. Mihánszky Szilvia 17 HUN Kétéltű Sportegyesület 1:58.75 623
50m: 27.47 27.47 100m: 57.46 29.99 150m: 1:28.31 30.85 200m: 1:58.75 30.44

11. Bokros Hanna 17 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 1:58.81 622
50m: 27.52 27.52 100m: 57.73 30.21 150m: 1:28.86 31.13 200m: 1:58.81 29.95

12. Nigrinyi-Nagy Nikol 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 1:59.15 617
50m: 27.06 27.06 100m: 57.48 30.42 150m: 1:28.62 31.14 200m: 1:59.15 30.53

13. Antalicz Anna 16 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 1:59.38 613
50m: 27.13 27.13 100m: 57.35 30.22 150m: 1:28.57 31.22 200m: 1:59.38 30.81

14. Babic Franka 17 CRO Dubrava Finswimming Team 2:01.17 586
50m: 27.25 27.25 100m: 57.41 30.16 150m: 1:28.93 31.52 200m: 2:01.17 32.24

15. Borbás Luca 16 HUN Bácsvíz KVSC 2:03.32 556
50m: 27.55 27.55 100m: 58.53 30.98 150m: 1:31.33 32.80 200m: 2:03.32 31.99

16. Brigic Marta 14 CRO Dubrava Finswimming Team 2:05.25 531
50m: 27.70 27.70 100m: 58.55 30.85 150m: 1:31.39 32.84 200m: 2:05.25 33.86

17. Lang Fanni 17 HUN Búvársuli Sportegyesület 2:07.49 503
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.80 32.25 150m: 1:34.83 33.03 200m: 2:07.49 32.66


